
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ       
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 17 ноября 2022 года  № 57/2 

                                                                                                                                                                                                                                                                            

Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов по выборам депутатов 

Совета депутатов поселения Киевский 

 

В соответствии с пунктами 2, 4 и 8 статьи 18 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  

и частями 3 - 7 статьи 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38 

«Избирательный кодекс города Москвы» Совет депутатов поселения Киевский 

решил: 

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам 

депутатов Совета депутатов поселения Киевский на 10 лет согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве  

от 22 января 2013 года № 41/2 «Об утверждении схемы избирательных округов  

по выборам депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования поселения Киевский»; 

2) решение Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве  

от 14 мая 2018 года № 74/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Киевский в городе Москве от 22.01.2013 г. № 41/2 «Об утверждении 

схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования поселения Киевский». 

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

внутригородского муниципального образования в городе Москве - поселения 

Киевский в течение 3 дней со дня принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава поселения Киевский                                                        О.Д. Колокольчикова 

 

 



2 

 

Приложение   

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве  

от 17.11.2022 года № 57/2 
 
 

          Схема 

многомандатных избирательных округов 

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Киевский 

 

1. Избирательный округ № 1 

 

1. Количество мандатов: 4. 

2. Число избирателей: 2559. 

3. Перечень домовладений: 

 

рабочий поселок Киевский дома №№ 1,  1А,  2,  3,  4,  5,  6,  14,  16, общежитие, 

ул. 1-й Дистанции Пути, ул. Весенняя, ул. Дачная,  ул. Железнодорожная,  

ул. Зелёная, ул. Кольцевая, ул. Лесная, ул. Луговая, ул. Майская, ул. Мирная,  

ул. Молодёжная, ул. Новая, ул. Озёрная, ул. Подмосковная, ул. Полевая,  

ул. Рабочая, ул. Раздольная, ул. Рождественская, ул. Садовая, ул. Собачкина 

Сторожка, ул. Солнечная, ул. Столбовая, ул. Строительная, ул. Центральная, 

ул. Школьная,  

дер. Мачихино,  

дер. Шеломово,  

пос. станции Мачихино, 

пос. разъезда Пожитково,  

квартал № 25 (СНТ «Ждановец»),  

квартал № 30 (СНТ «Бекасово-2»), 

квартал № 15 (СНТ «Яхонт»), 

квартал № 28 (СНТ «Нива-2»), 

квартал № 73 (СНТ «Яблоко»), 

квартал № 74 (СНТ «Яблоко-2»), 

квартал № 38 (СНТ «Физик»), 

квартал № 145 (СНТ «Мачихино»), 

квартал № 141 (СНТСН «Полесье»), 

квартал № 160 (СНТ «Надежда 13 квартал»), 

квартал № 84 (СНТ «Бекасово»), 

квартал № 83 (СНТ «Шеломово»), 

квартал № 85 (СНТ «Тяжмашевец»), 

квартал № 27 (ТСН «Железнодорожник»), 

СНТ «Монтажник-81»,  

СНТ «Дружба (СЭС)»,  

СНТ «Лесное»,  

СНТ «Зеленые Дубки», 



3 

 

СНТ «Бекас»,  

СНТ «Дубки»,  

СНТ «Озерки»,  

СНТ «Зеленые Дубки-3»,  

СНТ «Зеленые Дубки-2»,   

СНТ «Искатель»,   

СНТ «Дружба»,  

СНТ «Кортиз-С»,  

СНТСН «Полесье-2»,  

СНТ «Мечта-1»,  

СНТ «Нива»,  

СНТ «Ландыш», 

СНТ «Заповедное»,  

СНТ «Мичуринец»,  

СНТ «Мечта-9»,  

СНТ «Берендеи»,  

СНТ «Мечта»,  

СНТ «Морозко»,  

СНТ «Синяя птица»,   

СНТ «Бонитет»,  

СНТ «Неглинка»,  

СНТ «Яблонька», 

ТСН «Березка», 

ТСН «Фортуна». 

 

2. Избирательный округ № 2 

 

1. Количество мандатов: 4. 

2. Число избирателей: 2483. 

3. Перечень домовладений: 

  

рабочий поселок Киевский дома №№ 18, 20, 21, 22, 22А, 23, 23А, 23Б, 24, 25, 

25А, ул. Бекасовская; 

СНТ «Локомотив». 

 

 

3. Избирательный округ № 3 

 

              1. Количество мандатов: 4. 

    2. Число избирателей: 2505. 

    3. Перечень домовладений:  

 

рабочий поселок Киевский дома №№ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 19, 19А, 26,  

квартал № 62 (СНТ «Нива»),  

СНТ «Нива -3»,  

СНТ «Юбилейный». 



4 

 

Приложение 

к схеме многомандатных избирательных 

округов по выборам депутатов Совета 

депутатов Киевский 

 

 

Графическое изображение 

схемы многомандатных избирательных округов  

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Киевский 

 

 


